
Uchwała Nr 151/486/2018 

Zarządu Powiatu w Ostródzie  

z dnia 27 lipca 2018 r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się                        

o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 

 Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela               

(Dz. U. z 2018 r., poz. 967) oraz § 10 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej                     

z dnia 1 marca 2013 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli 

(Dz. U. z 2013 r.,  poz. 393) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  
 

§ 1. 

 

Powołuje się Komisje Egzaminacyjne, które przeprowadzą egzaminy nauczycieli 

kontraktowych ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.  
 

§ 2. 

 

1. W skład Komisji dla Pani Anny Saks, zatrudnionej w Zespole Szkół Rolniczych                        

im. Wincentego Witosa w Ostródzie, wchodzą: 

1) Dorota Mazur - Przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Alicja Pogorzelska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Maria Marchwicka - ekspert,  

4) Agata Ciesielska - ekspert,  

5) Andrzej Matusiak - dyrektor Zespołu Szkół Rolniczych im. W. Witosa w Ostródzie. 

 

2. W skład Komisji dla Pani Małgorzaty Kasprowicz-Faras, zatrudnionej w Zespole Szkół 

Rolniczych im. W. Witosa w Ostródzie, wchodzą: 

1) Dorota Mazur - Przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Alicja Pogorzelska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Agata Ciesielska - ekspert,  

4) Maria Marchwicka - ekspert,  

5) Andrzej Matusiak – dyrektor Zespołu Szkół Rolniczych im. W. Witosa w Ostródzie. 

 

3. W skład Komisji dla Pana Cezarego Mazurka, zatrudnionego w Zespole Szkół 

Zawodowych i Ogólnokształcących im. 9 Drezdeńskiej Brygady Artylerii i Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Morągu, wchodzą: 

1) Dorota Mazur - Przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Alicja Pogorzelska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Maria Marchwicka - ekspert,  

4) Agata Ciesielska - ekspert,  

5) Halina Pasternacka - dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących                          

im. 9 Drezdeńskiej Brygady Artylerii i Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Morągu. 

 



4. W skład Komisji dla Pani Aleksandry Żmich i Pani Magdaleny Krawczak, zatrudnionych w 

Zespole Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących im. 9 Drezdeńskiej Brygady Artylerii                      

i Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Morągu, wchodzą: 

1) Dorota Mazur - Przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Alicja Pogorzelska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Elżbieta Milewska-Sekita - ekspert,  

4) Agata Ciesielska - ekspert,  

5) Halina Pasternacka - dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących                            

im. 9 Drezdeńskiej Brygady Artylerii i Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Morągu. 

 

5. W skład Komisji dla Pani Doroty Przybeckiej, zatrudnionej w Zespole Placówek 

Pedagogicznych w Ostródzie, wchodzą: 

1) Dorota Mazur - Przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Alicja Pogorzelska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Elżbieta Milewska-Sekita - ekspert,  

4) Halina Pasternacka - ekspert,  

5) Joanna Pawłowska - dyrektor Zespołu Placówek Pedagogicznych w Ostródzie. 

 

6. W skład Komisji dla Pani Magdaleny Jackowskiej, zatrudnionej w Zespole Placówek 

Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych w Ostródzie, wchodzą: 

1) Dorota Mazur - Przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Alicja Pogorzelska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Elżbieta Milewska-Sekita - ekspert,  

4) Halina Pasternacka - ekspert,  

5) Tomasz Brzeski – dyrektor Zespołu Placówek Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych 

w Ostródzie. 

 

7. W skład Komisji dla Pani Ilony Krawczyk, zatrudnionej w Zespole Placówek Szkolno-

Wychowawczo-Rewalidacyjnych w Ostródzie: 

1) Dorota Mazur - Przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Alicja Pogorzelska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Danuta Stępień - ekspert,  

4) Elżbieta Milewska-Sekita - ekspert,  

5) Tomasz Brzeski – dyrektor Zespołu Placówek Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych 

w Ostródzie. 

 

8. W skład Komisji dla Pana Emila Czekila, zatrudnionego w Zespole Szkół Zawodowych                  

im. S. Petöfi w Ostródzie wchodzą:  

1) Dorota Mazur - Przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Alicja Pogorzelska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Danuta Stępień - ekspert,  

4) Tomasz Brzeski - ekspert,  

5) Henryk Rybacki – dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych im. S. Petöfi w Ostródzie. 

 



9. W skład Komisji dla: Pani Joanny Kiedrowskiej, Pani Sylwii Galanek i Pani Malwiny 

Stolarczyk, wchodzą: 

1) Dorota Mazur - Przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Alicja Pogorzelska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Danuta Stępień - ekspert,  

4) Tomasz Brzeski - ekspert,  

5)Jarosław Witek- dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego                                      

w Szymanowie. 

 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 

 

 

 

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta Ostródzki  ...................................................... 

2. Edmund Winnicki – Wicestarosta               ...................................................... 

3. Cezary Pec – członek Zarządu               ...................................................... 

4. Piotr Strzylak – członek Zarządu               ...................................................... 

5. Jan Kacprzyk – członek Zarządu               ....................................................... 

 

 

 


